Clariant Chemicals (India) Limited

CIN: L24110MH1956PLC010806

Regd. Office: Reliable Tech Park, Gut No. 31, Village Elthan Off Thane-Belapur Road. Airoli. Navi Mumbai - 400 708

Phone: (+91) 22 7125 1000; Email: investor.relations_India@clariant.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 61" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 9, 2018 at 4:00 PM at Reliable Tech Park, Gut No. 31, Village Elthan, Off Thane - Belapur Road, Airoli, Navi Mumbai - 400 708 to transact the businesses as given in the Notice dated May 15, 2018. The Annual Report and Notice of the AGM alongwith the Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode to members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent to those members who have not registered their e-mail addresses with the Company or Depository Participant(s).

Notice is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 3, 2018 to Thursday, August 9, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 61st Annual General Meeting and the payment of Final Dividend on Equity Shares.

Further, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility for transacting the businesses contained in the Notice. The Company has considered Thursday, August 2, 2018, as the cut-off date to record the entitlement of shareholders to cast their right to vote electronically. The procedure of e-voting is available in the notice of the AGM sent to the members.

Date & Time of commencement of e-voting	Monday, August 6, 2018 (09:00 AM)
Date & Time of closure of e-voting	Wednesday, August 8, 2018 (05-00 PM)
E-voting shall not be allowed beyond the said date	and time

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. Thursday, August 2, 2018, may obtain the login ID and password by sending an email to investor.relations. India@clariant.com and may also address to rnt.helpdesk@linkintime.co.in or helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

The members present at the AGM who have not availed the facility of remote e-voting can exercise their vote through polling papers made available at the Meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the benefit of remote e-voting or voting through polling paper at the AGM.

Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under held section and may contact:

Rakesh Dalvi

Manager

Central Depositories Securities Limited

A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex,

Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg

Lower Parel (E), Mumbai - 400013

Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Tel. No.: 1800225533

The Notice of AGM is available on the website of the Company at www.clariant.com and is also uploaded on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.clariant.com and is also uploaded on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.cdslindia.com.

For Clariant Chemicals (India) Limited

Sd/-

Amee Joshi Company Secretary

CLARIAN

Date : July 9, 2018 Place: Navi Mumbai क्लॅरिएंट केमिकल्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२४११०एमएच१९५६पीएलसी०१०८०६

नोंदणीकृत कार्यालय: रिलायबल टेक पार्क, गट क्र. ३१, गाव एलठण,

ठाणे-बेलापुर रोंड, ऐरोली, नवी मुंबई-४००७०८.

द्र.:(+९१) २२ ७१२५ १०००; ई-मेल: investor relations India@clariant.com

सचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ६१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दिनांक ९ ऑगस्ट, २०१८ रोजी द.४.००वा. -रिलायबल टेक पार्क, गट क्र. ३१, गाव एलठण, ठाणे-बेलापूर रोड, ऐरोली, नवी मुंबई-४००७०८ येथे दि. १५ मे, २०१८ रोजीच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे. ज्या सदस्याचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचनेसह उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी नमुना विद्युत स्वरुपाने पाठविण्यात आले आहे. तसेच वार्षिक अहवाल, एजीएम सुचना व उपस्थिती पावतीची वास्तविक प्रत ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंद नाहीत त्यांना त्यांच्या नोंद पत्यावर

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या ६१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त आणि समभागावर अंतिम लाभाश देण्याकरिता शुक्रवार, दि. ३ ऑगस्ट, २०१८ ते गुरुवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंदपस्तक आणि भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

यापुढे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० सुधारित प्रमाणे तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर्स रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर विद्युत स्वरूपाने त्यांचे मत देण्याकरिता रिमोट ई-बोटिंग सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. कंपनीने सदस्यांचे विद्युत स्वरूपाने मत देण्याच्या अधिकार निश्चितीकरिता नोंद दिनांक म्हणून गुरुवार, दि. २ ऑगस्ट, २०१८ ही तारीख निश्चित केली आहे. ई-बोटिंगची प्रक्रिया सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या एजीएम सुचनेत नमुद आहेत. ई-वोटिंग प्रारंभ तारीख व बेळ

सोमवार, दि. ६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी स.९.००वा. ई-वोटिंग समाप्तीची तारीख व वेळ ब्धवार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. सदर तारीख व वेळेनंतर ई-वोटिंग मान्य असणार नाही

एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअूर्स घेवून जर कोणी व्यक्ती कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित दिनांक गुरुवार, दि. २ ऑगस्ट, २०१८ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी investor.relations_India@clariant.com वर आणि rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर त्यांचे फोलिओ क्र./ डीपी आयडी/क्लाईट आयडी नमुद करून त्यांचा लॉगईन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

रिमोट ई-बोटिंग सुविधा न घेणाऱ्या सदस्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून सभेत उपलब्ध होणारे पोलिंग पेपर्समार्फत त्यांचे मत देता येईल. ज्या सदस्यांची नावे नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तक किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-बोटिंग सुविधेचा लाभ घेण्याचा अधिकार असेल किंवा एजीएममध्ये पोलिंग पेपरने मतदानाचा अधिकार असेल.

रिमोट ई-वोटिंगमार्फत त्यांचे मत दिल्यानंतरही सदस्यास एजीएममध्ये सहभागी होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन किंवा www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध यूजर मॅन्यअलचा संदर्भ घ्यावा आणि संपर्क: राकेश दळवी

व्यवस्थापक

सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड ए विंग, २५वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३.

ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com, व्र.:१८००२२५५३३.

एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.clariant.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या (www.nseindia.com व www.bseindia.com) वेबसाईटवर अपलोड केलेली आहे आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) www.cdslindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

क्लॉरिएंट केमिकल्स (इंडिया) लिमिटेडकरिता

अमी जोशी कंपनी सचिव

CLARIANT

दिनांकः ९ जुलै, २०१८ ठिकाण: नवी मुंबई